‘Αμνοκῶν, Agni mentem habens, Simplex, aut Fa-tuus. Aristoph. I. (261.) Καὶ σκοπεῖς γε, τῶν πολιτῶν ὅστις ἐστὶν ἀμνοκῶν: ubi Schol. οἶον προβατώδης, τοντέστι μωρὸς καὶ εὐήθης. Videtur ἀμνοκῶν dici pro ἀμνοκῶν, ἀμνοκῶν autem quasi ἀμνονοῦν. Scribit enim Eust. ‘Αμνοκῶν, ἀμνὸς τὰ ἐς νοῦν: παρὰ τὸ κοεῖν, ὃ ἐστι νοεῖν, ὡς ἀμνός. Vide in Erasmi Chiliad. annot. meam in Proverb. Ovium mores; ubi et ex Ἀeschylō protuli \*προβατογνῶμων, prorsus signif. i. q. ἀμνοκῶν. [“Brunck. Aristoph. 3, 13. Kuster. 107. a.” Schæf. MSS.]

‘Αμνὴ, ἡ, Agna. Invenitur etiam scriptum ἀμνη, cum tamen passim scribatur ἀμνός. Orph. Arg. (319.) ἐπ’ αὐτῷ δὲ γλάγος ἀμνῆς. Sed in nonnullis Edd. ἀμνῆς. Quem accentum habet hoc nomen et in quibusdam Edd. Anthol. Apud Eust. legitur ἀμνη, quem de h. v. consule. [“‘Αμνὴ, Antip. Sid. 94.” Schæf. MSS.]

‘Αμνὶς, ἴδος, ἡ, ET ‘Αμνᾶς, ἄδος, ἡ, i. q. ἀμνὴ, Agna. Theocr. Idyll. 5, (3.) Οὐκ ἀπὸ τᾶς κράνας σίττ’ ἀμνίδες; Ubi Schol. annotat ἀμνίδας dici τὰ μικρὰ προβάτα, tanquam ἀμενηνά. Itidem vero Etym. ἀμνὸς a μένος deducit, præfixa privativo, ut dicatur ἀμνὸς quasi μένος: sed et alias affert etym. a μνοῦ signif. Mollēm pilum, s. Tenerimam aut mollissimam lanam cum qua nascitur: ut sit ὃ ἐστερημένος τῶν νηπίων τριχῶν. Ego vero inter has de etym. controversias, tanquam primitivum posui. ‘Αμνάδας appellari Virgines quoque tradit Hesych. [Cf. Etym. M. ‘Αμνός ὁ ἀπαλὸς καὶ τρυφέρος. “‘Αμνᾶς, Clem. Alex. ad Gent. 92.” Routh. MSS. “‘Αμνὶς, Musgr. Cycl. 60. ‘Αμνᾶς, Ruhnk. Ep. Cr. 135. Harles. ad Theocr. 82. 147.” Schæf. MSS. \* “‘Αμνᾶς, Ilithyia, Ruf. Eph. 45.” Wakef. MSS.]

‘Αμνεῖος, ὁ, i. q. ἀμνὸς, Agnus. Quidam autem volunt ἀμνεῖον dici Agnum qui jam sit adulta aetate. Etym. scribit ἀμνεῖος eadem forma dici qua ἀρνεῖος: quod ἀρνεῖος fieri a gen. ἀρνὸς eadem forma qua ἀδελφεῖος ab ἀδελφῷ, scribit Eust. [Non agnoscitur a Schneider. Lex. \* “‘Αμνεῖος, Agninus, Theocr. (24, 61.)” Wakef. MSS.]

‘Αμνός, Ovis, aut secundum alios, Agnus. Hesych. Τ ‘Αμνίον, τὸ, Membrana fœtui proxima, ipsum totum a vertice ad imos pedes involvens, Gorr. e Gal., qui Gorr. et alia ex eod. affert, quæ ap. eum lege in Defin. Med. Vide et Theophil. Anatom. 5, 18. J. Poll. quoque e duabus tunicis, quæ sint circa fœtum, eam quæ sit intrinsecus, tenuiorem et molliorem, ἀμνίον ab Empedocle vocatam tradit, sicut alteram χωρίον: scribitur et χωρίον. Ceterum hanc vocem ἀμνίον quidam ab ἀμνὸς, ab ejus videlicet mollitie s. teneritudine, alii a μένος deduxerunt, unde et ipsum ἀμνὸς quosdam derivare diximus, ut sit quasi τὸ ἄνευ μένους. || ‘Αμνίον dicitur et Agnellus, ut quidam volunt. || ‘Αμνίον putavit Erasmus poni pro μνίον, quod Muscum signif. ut esset a pleonasticum, sicut in ἀστράχυς pro στάχυς: de qua ejus opinione vide meam annot. in Prov. Museum metere; quæ est in libro Ani-madv. mearum in calce Chiliad. excuso a patre meo.